
云之龙咨询集团有限公司关于办公用品定点供应采购（项目编号：YZLGL2024-J1-007-
GLQT）结果公告

 

云之龙咨询集团有限公司受采购人的委托，于2024年3月13日就办公用品定点供应采

用竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：办公用品定点供应采购（项目编号：YZLGL2024-J1-007-

GLQT）

二、采购项目简要说明：

序

号
货物名称

单

位
采购数量

1
抽杆文件夹（1

）
个

2
抽杆文件夹（2

）
个

3
抽杆文件夹（3

）
个

4 A1工作牌壳 个

5 笔记本（1） 本

6 笔记本（2） 本

7 软抄本 本

8 18K皮面记事本 本

9 A5无线装订本 本

10 A6无线装订本 本

11
网格拉链袋（1

）
个

12
网格拉链袋（1

）
个

13 牛皮纸档案袋35 个

采购人按实际使用需要拟定采购清单，具体以采购人实际

采购清单为准。

Administrator
公章



0g

14 香糊 瓶

15 3X4优事贴 本

16 党徽强磁 个

17 笑脸磁铁 个

18
彩色长尾夹（1

）
筒

19
彩色长尾夹（2

）
筒

20
彩色长尾夹（3

）
筒

21
彩色长尾夹（4

）
筒

22
彩色长尾夹（5

）
筒

23
彩色长尾夹（6

）
筒

24 PVC鼠标垫 张

25 美工刀 把

26 12#订书机 个

27 12号订书针 盒

28 透明纽扣档案袋 个

29
七色荧光膜指示

标签
包

30 哑银PET标签纸 卷

31 高警示药品标签 卷

32
开启/失效日期

标签
卷

33 无菌盘标签 包

Administrator
公章



34 有效期标签 卷

35 天然催产素标签 卷

36
过敏药物不干胶

标签
卷

37
不干胶标签（1

）
卷

38
不干胶标签（2

）
卷

39
近效期不干胶标

签
卷

40
长押+板夹文件

夹
个

41 文件夹单夹 个

42 订书机省力型 个

43 卷笔刀 个

44 桌面型计算器 个

45 订书钉23/13 盒

46 起钉器 个

47 厚层订书钉 盒

48 订书机套装 套

49 圆珠笔芯 支

50 中性笔芯 支

51 中性笔 支

52 中性按动笔 支

53 中性按动芯 支

54 电池（1） 对

55 电池（2） 对

56 热敏纸（1） 卷

57 热敏纸（2） 卷

Administrator
公章



58 热敏纸（3） 卷

59 热敏纸（4） 卷

60 复印纸（1） 包

61 复印纸（2） 包

62 复印纸（3） 包

63 复印纸（4） 包

64 复印纸（5） 包

65 241-1打印纸 箱

66 241-2打印纸 箱

67 241-3打印纸 箱

68 241-4打印纸 箱

69 251-1打印纸 箱

70 喷墨纸 包

71 抢救车封条 卷

72 卷尺 个

73 便利贴 包

74 钥匙扣 个

75 软尺带 条

76 体育老师口哨 个

77 板夹 个

78 文件框（1） 个

79 文件框（2） 个

80 多功能笔筒 个

81 剪刀（1） 把

82 剪刀（2） 把

83
儿童剪刀带保护

盖
把

84 LED可充电手电 个

Administrator
公章



筒（1）

85
LED可充式手电

筒（2）
把

86 荣誉证书（1） 本

87 荣誉证书（2） 本

88 荣誉证书（3） 本

89
荣誉证书内芯（

1）
张

90
荣誉证书内芯（

2）
张

91
荣誉证书内芯（

3）
张

92 奖状内芯 张

93 带框A3奖状套装 套

94
高级原子印油（

红）
瓶

95 光敏印油 瓶

96 双面棉纸胶带 卷

97 双面泡棉胶带 卷

98 文具带 卷

99 液体胶高透 瓶

100 液体胶高透 瓶

101 502胶水 支

102 封口胶 卷

103 固体胶 支

104 学生修正液 支

105
五色荧光膜指示

标签
包

106 印台（快干） 个

Administrator
公章



107 电子计时器 个

108
牛皮档案盒（1

）
个

109
牛皮档案盒（2

）
个

110
牛皮档案盒（3

）
个

111
牛皮档案盒（4

）
个

112
牛皮档案盒（5

）
个

113
牛皮档案盒（6

）
个

114
牛皮档案盒（7

）
个

115
牛皮档案盒（8

）
个

116
牛皮档案盒（9

）
个

117
塑料档案盒（1

）
个

118
塑料档案盒（2

）
个

119
塑料档案盒（3

）
个

120 53-1715-B6信封 个

121 53-1715-C4信封 个

具体详见货物采购需求。

Administrator
公章



供应期限：自签订合同之日起1年。

三、竞争性谈判公告媒体及日期：本项目于2023年3月4日在www.cebpubservice.com

（中国招标投标公共服务平台网）上发布竞争性谈判公告。

四、谈判日期：2024年3月13日

评审地点：云之龙咨询集团有限公司评标一室（广西桂林市临桂区西城北路2号耀辉•

美好家园2幢12层）

五、结果信息：

在采购过程中符合竞争要求的供应商不足3家，本次竞争性谈判采购活动终止。

六、联系事项：

采购代理机构:云之龙咨询集团有限公司 

地址：广西桂林市临桂区西城北路2号耀辉•美好家园2幢12层  

联系人：黄钏钏、劳湲清 

联系电话：0773-2887388、2887399

 

  云之龙咨询集团有限公司 

2024年3月14日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）

招标人或其招标代理机构：      （盖章）

Administrator
公章

Administrator
黄钏钏


